



RECEBEMOS DE DANIELA LAGE DE OLIVEIRA 80779085515 OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 75 Série 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	DANIELA LAGE DE OLIVEIRA 80779085515 Rua Astrozildo Sepulveda, 278 IAPI - 40340-765 Salvador - BA - Fone: (71) 9279-3123	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 75 SÉRIE: 0 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2924082197998700010855000000000751115562005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129240762413152
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 142017861	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 21.979.987/0001-08

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA		04.142.491/0001-66		26/08/2024
ENDEREÇO 5 Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750	BAIRRO/DISTRITO Centro Administrativo da Bahia	CEP 41745-004	DATA DE ENTR./SAÍDA 25/09/2024	
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA								
CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 7850,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 1900,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTO 1950,12	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 5950,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 0	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0000000000001	SALGADOS FORNEADOS	19022000	0102	5102	UN	600,000	3,90	2340,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000004	SALGADOS FRITOS	19022000	0102	5102	UN	300,000	2,90	870,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000009	DOCES DIVERSOS	20071000	4102	5102	UN	600,000	3,00	1800,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000003	PAOZINHO DELICIA	19011090	0102	5102	UN	600,000	3,90	2340,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000005	SUCO DA FRUTA	20098919	0102	5102	UN	250,000	2,00	500,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVA AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 96; EMPENHO DO PEDIDO NUMERO 40101.0015.24.0000071-3 CONTRATAÇÃO DE BUFFET PARA COFFEE REFERENTE AO EVENTO O PAPEL DO MP NO COMBATE AO BULLYING E RACISMOS NAS ESCOLAS REALIZADO NO DIA 26/08/2024 PELA CEDUC. DADOS BANCARIOS BANCO NUBANK AGENCIA 0001 CONTA 462190409-0 CEREJA DO BOLO PRODUCOES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	